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Nyhedsmail Laros A/S 
 

 

Velkommen til endnu en nyhedsmail fra Laros A/S. Vi ønsker god læselyst. 

 

 

 

 Laros A/S i joint venture! 

Vi brænder for alt, hvad der vedrører ejendomsbranchen, 

og pr. den 1. januar 2012 har Laros indledt et nyt 

samarbejde med Newsagency.dk om leveringen af et 

elektronisk ugebrev, Property Denmark Weekly. 

Property Denmark Weekly udgives hver mandag morgen 

og giver i kort og direkte form et fuldt dækkende overblik 

over ugens nyheder og en kalender over den kommende 

uges væsentlige begivenheder indenfor ejendoms- og 

byggebranchen. 

Laros opfordrer alle med interesse indenfor branchen til 

at  prøve Property Denmark Weekly helt gratis og uden 

binding i 5 uger. Det er helt uforpligtende. 

> Klik her for at prøve Property Denmark Weekly gratis i 
5 uger 
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 Årsafslutninger 
 

Vi har altid travlt med at færdiggøre årsregnskaber m.v. i 

første kvartal af året. Vi forsøger at færdiggøre alle 

regnskaber så hurtigt som muligt. 

 

Hvis du har særlige forhold, der gør at du/I ønsker jeres 

årsregnskab færdigt hurtigere end normalt, så kontakt os 

i god tid, så vi får bedre mulighed for at planlægge en evt. 

fremrykning i vores tidsplaner – på den måde kan vi 

imødekomme så mange af vores kunders ønsker som 

muligt.  

 

 

  
 
 

 

 Vi vil fortsat gerne ekspandere! 
 

Anbefal Laros til andre, og vi giver dig en gave som tak for 

hjælpen. 

 

Fortæl forretningspartnere og andre relevante relationer 

om Laros,  og henvis dem til et uforpligtende møde med 

os. 

 

Udfyld formularen ved at følge nedenstående link. Når 

mødet er afholdt, vil du modtage din gave. 

 

Du kan vælge mellem 3 flasker god rødvin eller 2 

biografbilletter inkl. bio-guf. 

 

Benyt kampagnekode 2012A1 

> Klik her for at modtage din gave 

   
  

Søg ledige lejemål 
 

Søger du en ledig bolig, et erhvervslejemål eller 

parkeringspladser, så besøg hjemmesiden og send os en 

ansøgning. 

 

 
> Klik her for at gå til www.laros.dk 

   

 

 

Afmeld nyhedsbrevet 
  

Laros A/S ● Sønder Allé 5, 1. th. ● 8000 Aarhus C 

www.laros.dk ● info@laros.dk 
 


